Дело № 2-436/2022
УИД 16 ms 0093-01-2022-000682-72

РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
именем Российской Федерации

6 апреля 2022 года                                                                                      г.Бугульма РТ

Мировой судья судебного участка N1 по Бугульминскому судебному району Республики Татарстан Федотова Д.А., при секретаре Хабибуллиной Ю.Д., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Казань» к Ишкову * о взыскании задолженности за пользование газом,
 руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

РЕШИЛ:

исковые требования общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Казань» к Ишкову * о взыскании задолженности за пользование газом удовлетворить.
Взыскать с Ишкова * в пользу общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Казань» задолженность за пользование газом  в размере 1 916 руб. 25 коп., пени в размере 18 руб. 49 коп., а также 400 руб. 00 коп. в счет возмещения издержек, связанных с уплатой государственной пошлины.
Стороны вправе подать заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Бугульминский городской суд Республики Татарстан через мирового судью в течение месяца после вынесения.

          Мировой судья:                подпись               Федотова Д.А.
Копия верна.
Мировой судья:                                             Федотова Д.А.
Решение вступило в законную силу:
            Мировой судья:                                              Федотова Д.А.